[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2022 г.                                                                                                            № 442
	О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации муниципального района «Княжпогостский»

В связи принятием положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Княжпогостский», отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Княжпогостский», являющихся юридическими лицами,                    и о порядке проведения конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский» утвержденным постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30 декабря 2020 г. № 745

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:

от 16 апреля 2015 г. № 267 «О комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 16 апреля 2015 г. № 268 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 02 сентября 2015 г № 525 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 267 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 10 марта 2016 г № 60 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 267 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 02 мая 2017 г № 158 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 267 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 25 сентября 2017 г № 393 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 267 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 16 апреля 2018 г № 120 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 267 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»;

от 19 июня 2018 г № 236 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.04.2015г. № 267 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский» И.А. Райкова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                              А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ